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NR SPRAWY:  01/2014       Suchy Las, 17.12.2014r. 

BZP: nr 407530 - 2014 z dnia 12-12-2014r. 

„Bezgotówkowy zakup paliw do środków transportowo - sprzętowych Zakładu Gospodarki 

Komunalnej Suchy Las Sp. z o.o. w 2015 roku” 

 

Zamawiający, tj. Zakład Gospodarki Komunalnej Suchy Las Sp. z o.o. informuje, że wpłynęły 

następujące pytania do ww. postępowania przetargowego, w związku z czym ZGK Suchy Las Sp. 

z o.o. wyjaśnia: 

 

Pytanie 1: 

dotyczy SIWZ –IIPZREDMIOT ZAMÓWIENIA , pkt 2 

 

Mając na uwadze Państwa zapisy w SIWZ, oraz projekcie umowy dotyczące sposobu 

wyliczenia ceny oferowanej, oraz jej przyszłych zmian obliczanych w oparciu o bazę cenową 

producenta wnosimy o:  

- ujednolicenie jednostek cenowych przedstawionych w Państwa zamówieniu publicznym z 

cennikiem producenta, poprzez zmianę ceny za olej napędowy z ceny w zł za litr na cenę w zł za 

m3(1000ltr) 

Cena w zł/m3 spełnia warunek zachowania proporcjonalności w liczeniu i dokumentowaniu 

zmiany cen u producenta zarówno w odniesieniu do podwyżki jak i obniżki ceny w trakcie trwania 

umowy. Ponadto wyjaśniamy, że ustalenie ceny sprzedaży w zł za litr nie koresponduje z cennikiem 

producenta, który przedstawia swoje ceny w zł za 1 m3.  

 

W związku z powyższym proponujemy zmianę jednostki: 

z ceny w zł za litr 

na: 

cenę w zł za 1m3(1000ltr) 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie zgadza się na zmianę jednostki z ceny w zł za litr na cenę w zł za 1 m3(1000ltr) 

 

Pytanie 2: 

dotyczy: SIWZ 

 

Czy Zamawiający przewiduje dostawy w soboty,  święta oraz dni ustawowo wolne od pracy? 

W jakich godzinach będzie przyjmowane paliwo? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje dostawy w sobotę, święta oraz dni ustawowo wolne od pracy. 

Dostawy w dni robocze w godz. od 7:00 do 14:00. 
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Pytanie 3: 

dotyczy: SIWZ 

 

Prosimy o podanie minimalnej ilości, jaką przewiduje Zamawiający w jednorazowej dostawie? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający przewiduje minimalną ilość 3000 ltr w jednorazowej dostawie.  

 

Pytanie 4: 

dotyczy SIWZ: załącznik nr 3-§3 pkt4, WZÓR UMOWY 

 

zapis: 

„.. Zapłata należności wynikającej z faktury, nastąpi w terminie 14 dni, licząc od dnia 

dostarczenia faktury, po przekazaniu przedmiotu zamówienia….” 

Proponujemy zmienić na:   

Zapłata należności wynikającej z faktury, nastąpi w terminie 14 dni, licząc od dnia dostawy. 

Uprzejmie wyjaśniamy: 

Wykonawca wystawia fakturę w dniu dostawy i najpóźniej następnego dnia wysyła pocztą, 

jednak nie ma wpływu na to w jakim czasie poczta dostarczy przesyłkę. Ponadto Zamawiający na 

druku OFERTA załącznik nr 1 do SIWZ napisał: „..Termin płatności: 14 dni od dnia sprzedaży…” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający utrzymuje iż zapłata należności wynikającej z prawidłowo wystawionej faktury nastąpi 

w terminie 14 dni licząc od dnia jej dostarczenie. 

 

 

 
Z poważaniem 
 
Prezes Zarządu 
inż. Jerzy Świerkowski 


